ú6ô SÉ5SAO

|ND|CAÇÃO No 088/2022.

Senhor Presidente,

o vereador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento- lnterno desta

ó.r" e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao

Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

campi

SessÕes, em 15 dezembro de 2022.

Raim Santos (Gode)

Vereâd autor.

Atendendo aos reclames dos moradores da nossa cidade e preocupad-os com o

bem estar de todos, solicitamos de V.Exa. que se digne em autorizar a secretaria

competente que proceda a retirada e/ou remoção diária dos resíduos de

limpeza urbana, tais como: originários de varriçáo, limpeza de logradouros e vias

públicas e outros serviços de limpeza urbana, bem como resultante de poda e

Rua Coronel philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333

www.ca maradealagoinhas.ba.gov'br
Alagoinhas - Bahia